
ZARZĄDZENIE NR 1748/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 283 162 080,26 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 240 851 549,38 zł i dochody majątkowe 42 310 530,88 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 312 121 203,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 219 022 577,85 zł i wydatki majątkowe 93 098 625,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1748/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 25.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 688 881,85 688 881,85

01095 Pozostała działalność 0,00 688 881,85 688 881,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 688 881,85 688 881,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

439 863,00 1 680,00 441 543,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

370 041,00 1 680,00 371 721,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

370 041,00 1 680,00 371 721,00

758 Różne rozliczenia 50 440 906,65 237 252,00 50 678 158,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 139 848,65 237 252,00 3 377 100,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

646 521,00 237 252,00 883 773,00

852 Pomoc społeczna 1 243 444,55 10 294,00 1 253 738,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 254 620,00 10 294,00 264 914,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 220,00 10 294,00 24 514,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 270,00 1 500,00 19 770,00

85395 Pozostała działalność 18 270,00 1 500,00 19 770,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 270,00 1 500,00 19 770,00

855 Rodzina 6 172 205,26 9 593,46 6 181 798,72

85595 Pozostała działalność 29 952,26 9 593,46 39 545,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 952,26 9 593,46 39 545,72

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 1



Razem: 282 212 878,95 949 201,31 283 162 080,26

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1748/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 25.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 799 000,00 688 881,85 1 487 881,85

01095 Pozostała działalność 20 000,00 688 881,85 708 881,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 933,06 9 933,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 681,67 1 681,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 243,36 243,36

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 649,40 1 649,40

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 675 374,36 695 374,36

600 Transport i łączność 38 485 430,59 0,00 38 485 430,59

60016 Drogi publiczne gminne 27 492 964,99 0,00 27 492 964,99

4300 Zakup usług pozostałych 1 210 057,08 -65 000,00 1 145 057,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 664 692,84 65 000,00 8 729 692,84

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 122 150,00 0,00 7 122 150,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 536 200,00 0,00 2 536 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 400,00 -700,00 124 700,00

4430 Różne opłaty i składki 61 720,00 700,00 62 420,00

750 Administracja publiczna 28 524 161,26 0,00 28 524 161,26

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 794 931,30 0,00 2 794 931,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -24 000,00 276 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

439 863,00 1 680,00 441 543,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

370 041,00 1 680,00 371 721,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 220 300,00 1 680,00 221 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00 10 500,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -10 500,00 35 500,00

758 Różne rozliczenia 11 752 533,87 -162 300,00 11 590 233,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 867 686,87 -162 300,00 8 705 386,87

4810 Rezerwy 8 367 686,87 -162 300,00 8 205 386,87

801 Oświata i wychowanie 118 193 200,60 398 116,83 118 591 317,43

80101 Szkoły podstawowe 66 722 154,66 329 387,19 67 051 541,85

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 1



2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4 748,04 809,85 5 557,89

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

84 012,74 29 170,27 113 183,01

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

331 515,83 126 426,45 457 942,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 553 701,22 142 500,00 21 696 201,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

82 786,43 30 480,62 113 267,05

80104 Przedszkola 27 543 293,00 50 584,98 27 593 877,98

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

100 580,13 32 284,98 132 865,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 618 363,42 18 300,00 7 636 663,42

80107 Świetlice szkolne 2 919 472,57 1 500,00 2 920 972,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 137 500,00 1 500,00 2 139 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 735 898,87 16 644,66 2 752 543,53

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

38 837,54 16 644,66 55 482,20

852 Pomoc społeczna 6 737 014,55 10 294,00 6 747 308,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 407 590,00 10 294,00 3 417 884,00

3110 Świadczenia społeczne 23 009,72 10 143,87 33 153,59

4300 Zakup usług pozostałych 237 210,28 150,13 237 360,41

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 270,00 1 500,00 19 770,00

85395 Pozostała działalność 18 270,00 1 500,00 19 770,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 530,00 1 500,00 6 030,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 456 408,73 1 435,17 457 843,90

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 422 008,73 1 435,17 423 443,90

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3 348,73 1 435,17 4 783,90

855 Rodzina 11 337 705,26 9 593,46 11 347 298,72

85595 Pozostała działalność 29 952,26 9 593,46 39 545,72

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3 275,00 822,30 4 097,30

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

25 567,26 8 603,16 34 170,42

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 775,00 168,00 943,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 452 971,43 0,00 51 452 971,43

90003 Oczyszczanie miast i wsi 787 889,00 -110,00 787 779,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 100,00 -110,00 32 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 704 460,00 -4 500,00 699 960,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 4 500,00 9 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 294 921,02 0,00 3 294 921,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,00 533,00 838,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 998,09 -533,00 95 465,09

4300 Zakup usług pozostałych 1 076 594,00 -4 500,00 1 072 094,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 500,00 4 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 029 400,00 110,00 1 029 510,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 110,00 2 510,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 592 720,00 0,00 4 592 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00 -26 250,00 593 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 720,00 26 250,00 1 035 970,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 412 045,48 0,00 18 412 045,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 921 634,69 -1 570,00 15 920 064,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 170,59 -1 330,00 254 840,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 810,00 -240,00 7 570,00

92195 Pozostała działalność 693 210,79 1 570,00 694 780,79

4300 Zakup usług pozostałych 229 515,23 1 570,00 231 085,23

Razem: 311 172 002,24 949 201,31 312 121 203,55

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego pismo znak: FB-BP.3111.99.2024.GF 

z dnia 18.04.2024 r. przyjmuje się do planu dochodów w rozdziale 01095 § 2010 kwotę 688 881,85 zł 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 

2024 r. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Podatków i Opłat, Wydziału Organizacyjnego oraz Wydziału 

Finansowego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 01095 § 4010, § 4110, § 4120, § 4300, § 4430 

łącznie o kwotę 688 881,85 zł. 

2. Na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu pismo znak: 

DWR.804.17.2024 z dnia 17.04.2024 r. zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75109 § 2010 o kwotę 

1 680,00 zł w związku z przyznaniem dotacji z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych diet dla 

mężów zaufania w wyborach samorządowych w dniu 07.04.2024 r. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Organizacyjnego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 

75109 § 3030 o kwotę 1 680,00 zł. 

3. W związku z przyznaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy dokonuje się następujących 

zmian w budżecie gminy: 

a) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85395 § 2100 o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na 

bezpłatną pomoc psychologiczną dla uchodźców z Ukrainy.  

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa na plan wydatków 

w rozdziale 85395 § 4370 o kwotę 1 500,00 zł. 

b) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę 9 593,46 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy.  

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków 

w rozdziale 85595 § 3280, § 3290, § 4370 - łącznie o kwotę 9 593,46 zł. 

4. Na podstawie wniosku Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych oraz zestawienia kalkulacji 

środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych zwiększa się plan dochodów Funduszu Pomocy 

w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 237 252,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w następujących jednostkach budżetowych: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1, rozdział 80101 § 4740, § 4750, § 4850 – kwota 30 208,90 zł; 

- Szkoła Podstawowa Nr 2, rozdział 80101 § 4740, § 4750, § 4850 – kwota 49 051,96 zł; 

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 1



- Szkoła Podstawowa w Gniechowicach, rozdział 80101 § 4740, § 4750, § 4850 – kwota 1 921,74 zł; 

- Szkoła Podstawowa w Małkowicach, rozdział 80101 § 4740, § 4750, § 4850 – kwota 15 103,39 zł; 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie, rozdział 80101 § 4740, § 4750, § 4850 – kwota 38 265,52 zł; 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu, rozdział 80101 § 4740, § 4750, § 4850 – kwota 51 525,83 zł; 

- Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych w Kątach Wrocławskich, rozdział 80101, 80104, 80149, 85404, 

§ 2340 – kwota 51 174,66 zł (dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych ). 

5. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego pismo znak: FB-BP.3111.87.2024.KK 

z dnia 15.04.2024 r. zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 10 294,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę w II kwartale br. wynagrodzenia za sprawowanie opieki opiekunowi 

prawnemu ustanowionemu przez sąd, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich zwiększa 

się plan wydatków w rozdziale 85219 § 3110, § 4300 łącznie o kwotę 10 294,00 zł.  

6. Na wniosek Wydziału Utrzymania Dróg w związku z koniecznością zawarcia umów o pełnienie 

funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zadaniach: „Budowa drogi gminnej nr 107209D ulicy 

Radarowej w Kębłowicach etap I i etap II” oraz „Przebudowa drogi gminnej ulicy Szczęśliwej 

w Pietrzykowicach wraz z odwodnieniem” przenosi się w rozdziale 60016 z § 4300 do § 6050 kwotę 

65 000,00 zł. 

7. Na wniosek Wydziału Organizacyjnego w związku z koniecznością zapewnienia środków dla 

operatorów informatycznych zaangażowanych w II turę wyborów samorządowych przenosi się 

w rozdziale 75109 z § 4300 do § 4170 kwotę 10 500,00 zł. 

8. Na podstawie wniosków jednostek oświatowych zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 

162 300,00 zł na wypłaty nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych w niżej wymienionych 

jednostkach: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 – rozdział 80101, § 4790 - kwota  13 700,00 zł; 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – rozdział 80101 § 4790, rozdział 80107, § 4790 – łącznie kwota 33 100,00 zł; 

- Szkoła Podstawowa w Małkowicach – rozdział 80101, § 4790 – kwota 22 000,00 zł; 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie – rozdział 80101, § 4790 – kwota 49 900,00 zł; 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu – rozdział 80101, § 4790 – kwota 25 300,00 zł; 

- Przedszkole Publiczne w Kątach Wrocławskich – rozdział 80104, § 4790 – kwota 18 300,00 zł. 

Źródłem finansowania ww. wydatków będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu gminy na 

odprawy i nagrody w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 162 300,00 zł. 

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 2



9. Na wniosek Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Kątach Wrocławskich przenosi się 

w rozdziale 75085 z § 4300 do § 4170 kwotę 24 000,00 zł na zapewnienie wypłat z tytułu umów zleceń 

dla pracowników realizujących zadania w związku z uruchomieniem nowej placówki - Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Krzeptowie z siedzibą w Krzeptowie przy ul. Władysława Reymonta 1.  

10. Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej w związku z potrzebą wykonania montażu 

105 szt. opraw oświetleniowych LED oraz zakupu 1 oprawy, dokonuje się zmian w planie wydatków, 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział/Rozdział/Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydział Gospodarki Komunalnej 
Wydatki razem  27 210,00 27 210,00 
Wydatki na zadania własne  27 210,00 27 210,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 210,00 27 210,00 

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  27 210,00 27 210,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  26 250,00 0,00 
Zakup usług pozostałych  26 250,00 0,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  960,00 27 210,00 

Budowa oświetlenia i wykonanie projektów  960,00 0,00 
Modernizacja oświetlenia drogowego  0,00 27 210,00 

11. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich w związku 

z koniecznością pokrycia kosztów zastępstwa procesowego przed Krajową Izbą Odwoławczą 

w Warszawie w przetargach na utrzymanie zieleni i czystości w obrębie miasta Kąty Wrocławskie oraz 

w związku z potrzebą podwyższenia sumy ubezpieczenia budynku ośrodka zdrowia w Gniechowicach 

przy ul. Kąteckiej 50, dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki, zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

Dział/Rozdział/Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

Wydatki razem  9 700,00 9 700,00 

Wydatki na zadania własne  9 700,00 9 700,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 700,00 700,00 

Roz.70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 700,00 700,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  700,00 0,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 3



Różne opłaty i składki  0,00 700,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 9 000,00 

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 4 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 

Zakup usług pozostałych  4 500,00 0,00 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 500,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0,00 4 500,00 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00 4 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 

Zakup usług pozostałych  4 500,00 0,00 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 500,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 500,00 

12. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji dokonuje się zmian w planie wydatków funduszu 

sołeckiego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział/Rozdział/Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

Sołectwo Sadków 

Wydatki razem  110,00 110,00 

Wydatki na zadania własne  110,00 110,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110,00 110,00 

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 110,00 0,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  110,00 0,00 

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 110,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 110,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  0,00 110,00 

Sołectwo Gądów - Jaszkotle 

Wydatki razem  533,00 533,00 

Wydatki na zadania własne  533,00 533,00 

Dział 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
533,00 533,00 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  533,00 533,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 533,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 533,00 

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 4



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  533,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  533,00 0,00 

Sołectwo Bogdaszowice 

Wydatki razem  2 070,00 2 070,00 

Wydatki na zadania własne  2 070,00 2 070,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
2 070,00 2 070,00 

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 070,00 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 830,00 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 0,00 

Zakup namiotów  1 330,00 0,00 

Zakup ekranu  0,00 500,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 240,00 0,00 

Opłaty za internet  240,00 0,00 

Roz.92195 Pozostała działalność  0,00 1 570,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  0,00 1 570,00 

Wynajem atrakcji dla dzieci (dmuchańce itp.)  0,00 1 570,00 

Sadków 

1. Przenosi się kwotę 110,00 zł z umowy z osobą fizyczną na opróżnianie koszy na śmieci 

(90003/4170) i zwiększa się środki przeznaczone na opłatę abonamentu na korzystanie z czujnika jakości 

powietrza (90005/4360). 

Gądów-Jaszkotle 

1. Przenosi się kwotę 533,00 zł na potrzeby opłacenia składek na ubezpieczenie społeczne 

w związku z umową dla osoby fizycznej na utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Gądów-Jaszkotle. 

Bogdaszowice 

1. Przenosi się kwotę 500,00 zł z przedsiewziecia nr 1 - drobne zakupy do świetlicy (92109/4210) 

i do przedsięwzięcia nr 3 na zakup ekranu (92109/4210). 

2. Przenosi się kwotę 1 330,00 zł z przedsięwzięcia nr 1 - zakup namiotów (92109/4210) do 

Przedsięwzięcia nr 2 na wynajem atrakcji dla dzieci i dorosłych - dmuchańce itp. (92195/4300). 

3.  Przenosi się kwotę 240,00 zł z przedsięwzięcia nr 1 - umowa z firmą na usługi internetowe 

w świetlicy (92109/4360) do przedsięwzięcia nr 2 na wynajem atrakcji dla dzieci i dorosłych - dmuchańce 

itp. (92195/4300). 

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 5



 

Id: 55E2DF38-4136-4076-9C4C-2C21DEC3C4A6. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 1748/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




